
КГА ПОУ «ЛИК» 

 

Справка по итогам предметных олимпиад 

 Среди студентов колледжа в 2018-2019 учебном году были проведены 

предметные олимпиады.  Олимпиады по 9  дисциплинам  проводились с 14 ноября  

по 30 ноября  2018 г по текстам, подготовленным преподавателями учебных 

дисциплин общеобразовательного цикла. 

На участие в олимпиадах было заявлено/ приняло участие 

№ 

п/

п 

 

Предмет  

Кол-во 

заявлено/приняли участие 

 

Преподаватель(и) 

2016-2017 2017-2018 2018-2019 

1 Русский язык  41/22 24/20 29/27 Дулина Т.В.,  

2 Обществознание  54/48 28/25 34/27 Харченко Е.Н. 

3 Химия  33/20 19/17 27/19 Логвиненко  Т.Д. 

4 Биология - 13/9 4/3 Логвиненко Т. Д. 

5 Математика  32/29 39/31 52/38 Токарская М.С., 

Губарева Ю.А. 

6 Физика  45/32 26/22 36/20 Губарева Ю. А. 

7  Информатика 14/9 28/26 38/18 Грановская М. В. 

8 Физическая 

культура 

- 32/25 - Чернова А. А. 

9 Английский 

язык 

- 38/23 41/31 Нигматулина Е. А. 

10 История - - 21/12 Агаджанян О. В. 

 Итого  219/160 247/198 241/195  

 

  



Участники олимпиад 

 

 

Наиболее активные  участники II тура предметных олимпиад 

2017-2018 учебного года: 

 

Группа ИС-1  (Грановская М. В.)  

Группа ОП-1 (Сокол В. В.) 

Группа 5.1а (Маматюк В. А.)  
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Мастер 

1.1 - - - - - - - - - - - Швецов А. В. 

2.1 3 2 4 - 3 3 - - - 15 7 Неплюева И. Б. 

4.1 3 2 2 2 3 3 - - - 15 9 Посаженникова С. А. 

5.1 2 5 2 - - 4 - - 1 14 7 Маматюк В. А. 

5.1а 3 3 4 3 4 3 - 1 - 21 10 Маматюк В. А. 

ИС-1 3 4 3 3 4 4 - 3 6 30 10 Грановская М. В. 

ОП-1 3 1 3 4 6 - - 3 3 23 10 Сокол В. В. 

ТП-1 1 1 3 3 - 3 - 2 3 16 6 Тетерятникова Л. А. 

1.2 - 1 - - - - - - - 1 1 Швецов А. В. 

2.2 2 4 3 - 4 - - - - 13 8 Неплюева И. Б. 

4.2 3 - - - 1 - 3 - - 7 4 Зысь Е. Ю. 

5.2 4 - 3 3 6 - - 3 - 19 12 Маматюк В. А. 

ТП-2 - 3 - 1 3 - - - - 7 6 Тетерятникова Л. А. 

ОП-2 - 5 - - 4 - - - 5 14 12 Секерня В. Д. 

Итого 27 31 27 19 38 20 3 12 18 195 102  



Распределение призовых мест среди студентов по группам  

Наиболее результативные  по итогам предметных олимпиад группы 

Группа ИС-1 (Грановская М. В.)  

Группа ОП-1 (Сокол В. В.) 

Группа 5.2 (Маматюк В. А)  
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1.1 - - - - - - - - - - - Швецов А. В. 

2.1 1 3 - - 3 2 - - - 4 2 Неплюева И. Б. 

4.1 - - - 2 - 2 - - - 2 1 Посаженникова С. А. 

5.1 - - - - - - - - - - - Маматюк В. А. 

5.1а - - 2,3 - - - - - - 2 2 Маматюк В. А. 

ИС-1 2 3,3 - - 3,3 1 - 2,3 1,2,3 11 7 Грановская М. В. 

ОП-1 - - 1,2 3 1,1,2,2 - - 3,3 - 9 6 Сокол В. В. 

ТП-1 3 - - - - 2 - - - 2 1 Тетерятникова Л. А. 

1.2 - - - - - - - - - - - Швецов А. В. 

2.2 1 - 3 - - - - - - 2 1 Неплюева И. Б. 

4.2 - - - - - - 3 - - 1 1 Зысь Е. Ю. 

5.2 2,3 - 1,2 2,3 1 - - 1,1 - 9 7 Маматюк В. А. 

ТП-2 - - - 2 - - - - - 1 1 Тетерятникова Л. А. 

ОП-2 - - - - - - - - 1,2,3 3 3 Секерня В. Д. 

Итого 6 3 7 5 8 4 1 6 6 46 32  



Победители и призеры предметных олимпиад 

2018-2019 учебного года 

 

по русскому языку 

 1 курс 

I место    Дементьев Максим, гр.2.1 

II место   Лобякова Василиса, гр.ИС-1 

III место  Антипова Милена, гр.ТП-1 

2 курс 

I место    Гостев Богдан, гр.2.2 а 

II место   Пьянков Артем, гр.5.2 

III место  Сигаев Артем, гр.5.2 

 

по английскому языку 

1 курс 

I место    ------------------------------------- 

II место   ------------------------------------ 

III место  Гарбузов Егор, гр.2.1 

                 Грушенец Алексей, гр.ИС-1 

                 Хохрин Егор, гр.ИС-1 

2 курс 

I место    ----------------------------------- 

II место   ---------------------------------- 

III место  ---------------------------------- 

                  

по обществознанию 

1 курс 

I место    Головизина Виктория, гр.ОП-1 

II место   Баева Эвелина, гр.ОП-1 

        Михайлов Владислав, гр.5.1а 

III место  Петров Артур, гр.5.1а 

2 курс 

I место   Лукин Дмитрий, гр.5.2 

II место  Минченко Кирилл, гр.5.2 

III место Гостев Богдан, гр.2.2 

 



по химии 

1 курс 

I место    ---------------------------- 

II место   Козинец Анна, гр.4.1 

III место  Головизина Виктория, гр.ОП-1 

                  

2 курс 

I место    ------------------------- 

II место   Сигаев Артем, гр.5.2 

                 Иванюта Илья, гр.ТП-2 

III место Самусь Дмитрий, гр.5.2 

по математике 

1 курс 

I место -    Головизина Виктория, гр.ОП-1 

                  Иорданова Виктория, гр.ОП-1 

II место Сагдеева Анастасия, гр.ОП-1 

               Покрышко Арина, гр. ОП-1 

III место   Вылегжанина Татьяна, гр.ИС-1 

                  Ширинов Руслан, гр. ИС-1 

                  Дементьев Максим, гр.ИС-1 

 

2 курс 

I место     -------------------------- 

II место    Чадаев Максим, гр. 5.2 

III место   ----------------------------- 

 

по физике 

1 курс 

I место     Хохрин Егор, гр.ИС-1 

II место    Козинец Анна, гр.4.1 

                 Антипова Милена, гр.ТП-1 

                 Дементьев Максим, гр. 2.1 

III место   ------------------------------------ 

по биологии 

I место     ----------------------------------- 

II место   ----------------------------------- 

III место   Мазур Алина, гр.4.2 

  



по информатике 

1 курс  

I место     Хохрин Егор, гр.ИС-1 

II место   Вылегжанина Татьяна, гр.ИС-1 

III место   Лобякова Василиса, гр.ИС-1 

 

2 курс  

I место     Глушук Павел, гр.ОП-2 

II место   Виноградов Сергей, гр.ОП-2 

III место   Гринцевич Валерия, гр.ОП-2 

 

по истории 

1 курс  

I место     --------------------------------------- 

II место   Тишкин Вячеслав, гр.ИС-1 

III место   Сагдеева Анастасия, гр.ОП-1 

                  Ляпина Юлия, гр.ОП-1 

                  Шеина Валерия, гр.ИС-1 

 

2 курс  

I место     Минченко Кирилл, гр.5.2 

                 Патраков Александр, гр.5.2 

II место   ------------------------------------- 

III место   ------------------------------------ 

  



Распределение призовых мест по группам 

 

Группа 
Кол-во 

мест 
I II III 

Мастер 

производственного обучения 

1.1 - - - - Швецов А. В. 

2.1 4 1 1 2 Неплюева И. Б. 

4.1 2 - 2 - Посаженникова С. А. 

5.1 - - - - Маматюк В. А. 

5.1а 2 - 1 1 Маматюк В. А. 

ИС-1 11 2 3 6 Грановская М. В. 

ОП-1 9 3 3 3 Сокол В. В. 

ТП-1 2 - 1 1 Тетерятникова Л. А. 

1.2 - - - - Швецов А. В. 

2.2 2 1 - 1 Неплюева И. Б. 

4.2 1 - - 1 Зысь Е. Ю. 

5.2 9 4 3 2 Маматюк В. А. 

ТП-2 1 - 1 - Тетерятникова Л. А. 

ОП-2 3 1 1 1 Секерня В. Д. 

Итого 46 12 16 18  

 

  



В личном первенстве  места распределились следующим образом: 

 

№ Фамилия, имя Группа Дисциплина/место 

1 Гарбузов Егор 2.1 Английский язык – 3 м 

2 Дементьев Максим 2.1 

Русский язык – 1 м 

Физика – 2 м 

Математика – 3 м 

3 Козинец Анна 4.1 
Физика – 2 м 

Химия – 2 м 

4 Михайлов Владислав 5.1а Обществознание – 2 м 

5 Петров Артур 5.1а Обществознание – 3 м 

6 Хохрин Егор ИС-1 

Информатика – 1 м 

Физика – 1 м 

Английский язык – 3 м 

7 Тишкин Вячеслав ИС-1 История – 2 м 

8 Грушенец Алексей ИС-1 Английский язык – 3 м 

9 Лобякова Василиса ИС-1 
Русский язык – 2 м 

Информатика – 3 м 

10 Ширинов Руслан ИС-1 Математика – 3 м 

11 Вылегжанина Татьяна ИС-1 
Информатика – 2 м 

Математика – 3 м 

12 Шеина Валерия ИС-1 История – 3 м 

13 Сагдеева Анастасия ОП-1 
Математика – 2 м 

История – 3 м 

14 Головизина Виктория ОП-1 

Математика – 1 м 

Обществознание – 1 м 

Химия – 3 м 

15 Иорданова Виктория ОП-1 Математика – 1 м 

16 Покрышко Арина ОП-1 Математика – 2 м 

17 Баева Эвелина ОП-1 Обществознание – 2 м 

18 Ляпина Юлия ОП-1 История – 3 м 

19 Антипова Милена ТП-1 
Физика – 2 м 

Русский язык – 3 м 

20 Гостев Богдан 2.2 
Русский язык – 1 м 

Обществознание – 3 м 

21 Мазур Алина 4.2 Биология – 3 м 

22 Чадаев Максим 5.2 Математика – 3 м 

23 Минченко Кирилл 5.2 
История – 1 м 

Обществознание – 2 м 

23 Сигаев Артем 5.2 
Химия – 2 м 

Русский язык – 3 м 

25 Лукин Дмитрий 5.2 Обществознание – 1 м 

26 Самусь Дмитрий 5.2 Химия – 3 м 

27 Пьянков Артем 5.2 Русский язык – 2 м 

28 Патраков Александр 5.2 История – 1 м 

29 Иванюта Илья ТП-2 Химия – 2 м 

30 Гринцевич Валерия ОП-2 Информатика – 3 м 

31 Виноградов Сергей ОП-2 Информатика – 2 м 

32 Глушук Павел ОП-2 Информатика – 1 м 

 

Исп. Губарева Ю. А. 


